
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do  Parana  

EDITAL N° 086/2021 

Ci Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as disposições do Edital ng 009/2021; 

RESOLVE 

Art  12  - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo 
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n° 009/2021, para provimento de necessidade 
temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo de 02 (dois) 
dias úteis após a data de publicação deste Edital, para comprovação das informações 
apresentadas na inscrição e demais documentos necessários, a fim de habilitarem-se A 
respectiva contratação. 

CARGO - ODONTOLOGO PERIODONTIA 

[

C NOME RG DATA NASC PE 

_ KARINE FIGUEREDO DA COSTA 644022814- SSP/SP 27/0511985 48 

CARGO - ODONT LOGO PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS 
C NOME RG 

, 
DATA NASC PE 

2° BRUNO COMPAGNONI 2107003581 - SSP/RS 26/08/1995 35  

Art.  2° - 0 envelope com a lista de documentos pode ser retirado no 
Departamento de Recursos Humanos com antecedência.  

Art.  32  - O não comparecimento dos candidatos ora convocados na data 
estabelecida no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito A contratação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 26 de Abril de 2021. 

• 

CLEBER F 
PREFEITO 7UNICIPAL 

Rua Octavian° rcits-im dos Santos, 1000-  Fone:  (46)3520-2121 - CNPJ: 7Z816.510/0001•66 • CEP: 85401-030 
E-mail: jbeltao(Rfranciscolieltrao.com.br  • webpage: tvunv.fnznciscottettnao.com.br  


	Page 1

